2024年 3月 18日

各 位

会 社 名 共英製鋼株式会社

代表者名 代表取締役社長  廣冨 靖以

（コード番号  5440 東証プライム）

問合せ先 上席執行役員   橋本 公宣

                                （ＴＥＬ 06-6346-5221）

 役員人事等に関するお知らせ

当社は３月１８日開催の取締役会において、下記のとおり役員・顧問等および管理職の異動について決議

（内定）しましたのでお知らせいたします。

なお６月２５日付 役員人事に関する正式決定は、６月２５日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後

に開催される取締役会において行う予定です。

記

【 2024 年 3月 31 日付 】

１. 役員の異動 ：

（1）新任上席執行役員および担当職務異動

（新） （氏 名） （現）

上席執行役員
関東事業所長

川上 浩生 関東スチール㈱ 代表取締役社長

【 2024 年 4月 1 日付 】

１. 顧問の異動 ：

（1）新任顧問

（新） （氏 名） （現）

顧問（非常勤） 菅 哲哉 ―

【 2024 年 6月 25 日付 】

１. 役員・顧問の異動 ： （下記以外は重任）

（1）新任取締役

（新） （氏 名） （現）

取締役（社外取締役） 松家 優香子 ―

（2）取締役の担当職務異動

（新） （氏 名） （現）

取締役・副社長執行役員

社長補佐・本社経営企画部・

営業企画部担当

坂本 尚吾

取締役・副社長執行役員

社長補佐・本社経営企画部担当

取締役・上席執行役員

本社生産企画部・環境リサイクル部担当

兼 枚方事業所副事業所長

横山 政美

取締役・上席執行役員

本社生産企画部・環境リサイクル部担当

（3）新任副社長執行役員

（新） （氏 名） （現）

副社長執行役員
本社海外事業部担当

菅 哲哉
顧問（非常勤）
（2024年 4月 1 日時点）

（4）新任上席執行役員および担当職務異動

（新） （氏 名） （現）

上席執行役員

山口事業所副事業所長
藤岡 進一

執行役員

枚方事業所副事業所長兼製造部長・
環境リサイクル部長・環境リサイクル課長

上席執行役員

本社生産企画部長兼生産企画課長・

ＥＮ課長・開発センター長・

サステナブルテクノロジー研究センター長

上道 雅丈

執行役員

本社生産企画部長兼生産企画課長・

ＥＮ課長・開発センター長・

サステナブルテクノロジー研究センター長

（5）上席執行役員の担当職務異動

（新） （氏 名） （現）

上席執行役員

本社生産企画部・環境リサイクル部

担当役員補佐

松本 哲哉

上席執行役員

山口事業所副事業所長
兼本社生産企画部・環境リサイクル部

担当役員補佐

上席執行役員

本社営業企画部・海外事業部担当役員補佐

兼ＶＩＳ社取締役会長・

米国共英製鋼会社会長・

ビントン・スチール社取締役会長・

アルタ・スチール社取締役

西村 周

上席執行役員

本社海外事業部・営業企画部担当・
環境リサイクル部担当役員補佐
兼ＶＩＳ社取締役会長・

米国共英製鋼会社会長・

ビントン・スチール社取締役会長・
アルタ・スチール社取締役

上席執行役員

名古屋事業所長
岩佐 博之

上席執行役員

名古屋事業所副事業所長・
営業部長・安全環境リサイクル部長
兼本社営業企画部東京事務所長

（6）退任取締役

（新） （氏 名） （現）

 （退任） 山本 竹彦 取締役（社外取締役）

（7）退任上席執行役員

（新） （氏 名） （現）

 顧問（非常勤） 白石 愛明
上席執行役員

名古屋事業所長

（8）新任顧問

（新） （氏 名） （現）

 顧問（非常勤） 白石 愛明
上席執行役員

名古屋事業所長

（9）退任顧問

（新） （氏 名） （現）

（退任） 石原 研二 顧問（非常勤）

２. 部長クラスの異動：

（新） （氏 名） （現）

名古屋事業所 営業部長 淺沼 英夫 枚方事業所 営業部長兼受渡課長

枚方事業所 営業部長兼受渡課長 上田 明男
名古屋事業所 物流購買部次長
(購買課・生産管理課担当）

以 上